PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «16»  ноября 2023 года № 96
р.п. Таловая
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области «О бюджете Таловского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Согласно пункту 2 части 3 статьи 21 Устава Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, Положения «О публичных слушаниях в Таловском городском поселении Таловского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области решил:

1. Назначить на «07» декабря 2023 года публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов «О бюджете Таловского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
2.  Установить, что публичные слушания проводятся в здании администрации Таловского городского поселения по адресу: р.п. Таловая, ул. Советская, д.100 в 10:00.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Таловского
городского поселения                                                                       Н.С. Калгин

                                                         Приложение
к решению Совета народных депутатов

Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
от «16» ноября 2023 года  №96
СОСТАВ

Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области «О бюджете Таловского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

	                       Фурсов
Владимир Валентинович -
Державина
  Ольга Тихоновна  -

	Заместитель председателя Совета народных депутатов Таловского городского поселения

Депутат Таловского городского поселения

	Сигачева
Татьяна Николаевна -
	Старший инспектор по юридическим вопросам администрации Таловского городского поселения

	Зубова

Людмила Васильевна -
	Начальник отдела планирования, учета и отчетности - главный бухгалтер администрации Таловского городского поселения

	Попова
Людмила Васильевна -
	Старший инспектор -экономист администрации

Таловского городского поселения